

TPD İZMİR ŞUBESİ ETKİNLİKLERİ

TPD İzmir Şubesi çalışmalarını yaklaşık bir yıldır kendisine ait Şube Merkezi'nde yürütüyor. Mart 2004'de Doç. Dr. Azmi Varan'ın başkanlığında görevi devralan son Yönetim Kurulu, görev ve geldiklerinde benimsemiş oldukları "profesyonelleşme" hedefi doğrultusunda çalışmalarını tüm hızlarıyla sürdürüyorlar. Psikolog Deniz Özer Eryılmaz'ın Başkan Yardımcılığını, Uzm. Psikolog Nurdan Ökten'in Saymanlığı, Psikolog Şenel Karaman'ın ise Sekreterliği üstlendiği Yönetim Kurulunda, Yrd. Doç. Dr. Gülgün Meşe, Psikolog Gülden Toga, Uzm. Psikolog Esmahan Orçin, Psikolog Nezahat Bingöl, Psikolog Didem Turgut, Psikolog Adem Sirkeci, Uzm. Psikolog Derya Beyaztürk, Psikolog Aylin Kaplan, Psikolog Ebru Akün ve Uzm. Psikolog Ayperi Sarı görev yapıyor. İzmir Şube'nin yürütmekte olduğu çalışmaların bazılarını sizlere aşağıda aktarıyoruz.

Hizmet-İçi Eğitim Programları

İzmir Şubesi, hizmet-içi eğitim programlarını hazırlarken, öncelikle İzmir ve civarında yaşayan psikologların gereksinimlerini göz önüne alıyor. Şube'nin düzenlemiş olduğu tüm eğitim programları, Alsancak'taki Şube Merkezi'nde yürütülüyor. Şube Merkez'inin açılışından bu yana verilen hizmet-içi eğitim programları şöyle:

Özel Eğitim:

(1) Otistik ve Zihinsel Engelli Ergenler ve Yetişkinlerde Eğitim Programı - Yrd. Doç. Dr. Alev Girli, (2) Otistik Çocukların Eğitiminde PEP-R Ölçeği ile Değerlendirme, Bep Hazırlama ve TEACCH Programı - Yrd. Doç. Dr. Alev Girli & Uzm. Psk. Selin Atasoy, (3) Aile Eğitim Programı (Anne-Baba) - Yrd. Doç. Dr. Alev Girli, (4)

Aile Eğitim Programı (Kardeş Eğitim Programı) - Uzm. Psikolog Selin Atasoy, (5) Engelli Aileleri Grubu Eğitimi - Yrd. Doç. Dr. Alev Girli

Psikometrik Değerlendirme:

(1) WISC-R: Uygulama ve Değerlendirme Kursu - Uzm. Psk. Esmahan Orçin, (2) MMPI - Uzm. Psikolog Umut Seyfioğlu

Psikoterapötik Müdahale:

(1) Bilişsel Tedavide Temel İlkeler - Doç. Dr. Gonca Soygüt, (2) Psikolojik Değerlendirme Sürecinde Ön-Görüşme ve Kısa Danışmanlık - Uzm. Psikolog Nurdan Ökten, (3) Sınav Kaygısının Sistematik Duyarsızlaştırma ile Ele Alınması - Doç. Dr. Çiğdem Dereboy

Diğer:

(1) TA 101- John Parr, (2) Adli Psikoloji - Psikolog Dr. Gülçin Demir

Cuma Sohbetleri

İzmir Şubesi, hem üyelerinin mesleki ve entelektüel gelişimlerine katkıda bulunmak, hem de Şube Merkezi'nin üyeler tarafından kullanımını arttırmak amacıyla her Cuma akşamı ailelerini ödemiş olan üyelerinin ücretsiz katılabileceği bir dizi sohbetler düzenliyor. Mart 2005'de düzenlenmeye başlayan Cuma Sohbetleri programında şu sohbetler yer aldı:

(1) Din Psikolojisi - Prof. Dr. Recep Yaparel, (2) Ergenlerde Madde Bağımlılığı - Psikolog Yaşar Çelik - Dr. Zeki Üncü, (3) John Lennon'dan Müslüm Gürses'e Şarkılarda Dinamikler - Doç. Dr. Azmi Varan - Psikolog Ebru Akün, (4) Bipolar Bozukluk ve Yaratıcılık - Uzm. Psikolog Müge Alkan, (5) Romantik İlişkilerde Kıskançlık - Prof. Dr. Hakan Çoşkunol, (6) Ölüm Karşısında İnsan Psikolojisi - Yrd. Doç. Dr. Ayşın Noyan, (7) Bilim Olma Tutkusunun Psikolojiye Getirdik-

leri ve Psikolojiden Götürdükleri - Doç. Dr. Azmi Varan

Paneller, Konferanslar

İzmir Şubesi, zaman zaman, ilgili herkese açık, ücretsiz panel ve konferanslara düzenliyor. Bunlardan ilki 11 Mayıs 2004'de ABD Psikologlar Derneği APA tarafından Uluslararası Psikoloji'ye katkılarından dolayı Onur Ödülü alan Prof. Rohner tarafından sunuldu. "Anne-Baba Tarafından Kabul veya Red Edilmenin Nedenleri ve Sonuçları" adlı konferansta Prof. Rohner İzmirli psikologlara kuramını ve araştırma bulgularını sundu. Sekiz Ocak 2005'de düzenlenen "4 Farklı Psikoterapistten İnsana, Yaşama ve Değişmeye 4 Farklı Bakış" isimli panelde ise Doç. Dr. Celal Odağ, Doç. Dr. Gonca Soygüt, Doç. Dr. Azmi Varan ve Yrd. Doç. Dr. Gül Eryüksel "psikanalitik", "bilişsel-davranışçı", "transaksiyonel analiz" ve "aile terapisi"nin insana, yaşama ve değişmeye bakışını tartıştılar.

Özel ve Resmi Kurum ve Kuruluşlara Verilen Eğitimler

İzmir Şubesi kendisine üye aidatları dışında gelir sağlamak amacıyla özel veya resmi kurum ve kuruluşlara çeşitli eğitimler veriyor. Derneğe bağış karşılığında geçen yıl bazı okul ve şirketlere seminerler verildi. İzmir Şubesi aynı zamanda kamu hizmeti çerçevesinde çeşitli kurumlara ücretsiz eğitimler de götürüyor. Bu bağlamda geçtiğimiz yıl İzmir Valiliği personeline iki yarım günlük eğitim verildi. Kurumlara yönelik eğitimlerin sonuncusu ise 27 Haziran - 1 Temmuz 2005 tarihlerinde Çeşme'de gerçekleştirildi. Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü'nün, bünyesinde çalışan psikologlar ve sosyal çalışmacılar için düzenlemiş olduğu, bir haftalık hizmet-içi eğitim programını bu yıl TPD İzmir

Şubesi düzenledi. Doç. Dr. Azmi Varan, Psikolog Deniz Özer Eryılmaz, Psikolog Şenel Karaman, Uzm. Psikolog Nurdan Ökten, Uzm. Psikolog Mevlüt Ülgen, Psikolog Levent Okan ve Psikolog Dr. Gül Eryüksel'in yer aldığı eğitim programından yaklaşık 80 psikolog ve sosyal çalışmacı yararlandı.

Üyelerle İlişkiler

İzmir Şubesi tüm üye kayıtlarını yeniliyor. Şube'ye kayıtlı her üye telefonla aranarak, üyelere ait bilgiler güncelleştiriliyor ve genişletiliyor. Geçtiğimiz yılbaşında Şubeye ait bir masa takvimi yaptırılarak tüm üyelere ücretsiz dağıtıldı. Bu yılki 10 Mayıs Psikologlar Günü Yemeği İzmir Fuarı Parkı'ndaki Tenis Klüp'te düzenlendi. Prof. Dr. Recep Yaparel'in nesif konseri ile renklenen yemekte, tüm üyeler bol bol dans ederek, gecenin geç saatlerine kadar eğlendiler.

Bu yıl Ege Üniversitesi Psikoloji Bölümü'nden mezun olan öğrencilere diploma törenlerinde Şube adına sembolik bir sertifika verilerek "Aramıza Hoşgeldiniz" denildi. İzmir Şubesi'nin son hedeflerinden biri de Manisa, Balıkesir, Denizli, Aydın gibi İzmir civarındaki illerde yaşayan psikologlarla iletişime geçerek, onlara destek veren bir "Bölge Merkezi" haline gelmek. Bu amaçla Haziran 2005 sonunda şehir temsilcileri ile İzmir'de bir toplantı yapıldı ve yapılacak çalışmalar planlandı. Önümüzdeki yıl İzmir Şube tüm Ege Bölgesi'ne hizmet götüren bir Şube olmayı hedefliyor.

Genç Psikologlar Araştırma Ödülleri

Türk Psikologlar Derneği İzmir Şubesi, genç psikologları araştırmaya teşvik etmek amacıyla psikoloji öğrencileri ile mesleğinde henüz beş yılını doldurmamış genç psikologlara yönelik ödüllü bir yarışma düzenledi. Bu iki kategoride ayrı

ayrı değerlendirilecek olan çalışmaların ödülleri bir sonraki yıl yapılacak olan Psikoloji Öğrencileri Kongresi'nde dağıtılacak. Her yıl yinelenen bu yarışmanın para ödülleri İzmir'de psikologlara ait özel merkezler tarafından sağlanacak. Yakında TPD'nin İnternet Sitesi'nden de duyurulan bu yarışma ve başvuru koşulları ile ilgili bilgilere TPD İzmir Şubesi'ni (0232-4221224) arayarak ulaşabilirsiniz.

Üyelerle İletişim

İzmir Şubesi uzun bir zamandır oluşturduğu "tpd35uye" isimli e-posta grubu ile üyeleri arasında haberleşme ve iletişim sağlıyor. Bunun dışında İzmir Şube, üyelerine ücretsiz dağıttığı PANO isimli bir de Bülten çıkartıyor. Kendi İnternet Sitesini kurma çalışmalarını sürdüren İzmir Şubesi, önümüzdeki yıl tüm üyelerinin her türlü bilgiye anında ulaşabileceği bir İnternet Sitesini hayata geçirmiş olacak.

Travma Komisyonu

İzmir Şubesi, Psikolog Şenel Karaman'ın başkanlığında bir Travma Komisyonu kurdu. Travma Komisyonu iki ayrı ekipten oluşuyor: Psikologlardan oluşan "Travma Müdahale Ekibi" ve içerisinde psikolojik danışman, hekim, sosyal hizmet uzmanı, öğretmen gibi farklı meslek üyelerinin de yer aldığı "Gönüllü Afet Ekibi". Travma Komisyonu sık sık toplanarak, çeşitli çalışmalar yapıyor ve İzmir'de travmatik olaylara müdahale konusunda bilgili ve deneyimli bir ekip oluşturmaya çalışıyor. Travma Komisyonu son olarak geçtiğimiz hafta içerisinde İzmir Barosu avukatlarının oluşturduğu "Aile İçi Şiddete Karşı Çalışma Grubu"na eğitim verdi. Travma Komisyonu ileride bu konuda daha da etkin bir rol üstlenecek.



Türk Psikologlar Derneği
İzmir Şubesi

GENÇ PSİKOLOGLAR ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ

Türk Psikologlar Derneği İzmir Şubesi, genç psikologları araştırmaya teşvik etmek amacıyla psikoloji öğrencileri ile mesleğinde henüz beş yılını doldurmamış genç psikologlara yönelik ödüllü bir yarışma düzenlemektedir. Bu iki kategoride aynı yıl değerlendirilecek olan çalışmaların ödülleri bir sonraki yıl yapılacak olan Psikoloji Öğrencileri Kongresi'nde dağıtılacaktır.

Yarışma ve başvuru koşulları ile ilgili bilgilere TPD İzmir Şubesi'ni (0 232 - 422 12 24) arayarak ulaşabilirsiniz.



TPD İzmir Şubesi genç psikologları araştırmaya teşvik etmek amacıyla ödüllü bir yarışma düzenliyor.



10 Mayıs Psikologlar Günü Yemeği'nde misafirlerimizi Şube "standımız"la karşıladık...



Psikologlar Günü Yemeği'nde Prof. Dr. Recep Yaparel müthiş sesi ile kulaklarımızın pasını sildi.



TPD İzmir Şubesi Travma Komisyonu çalışmalarının birinde...



Transaksiyonel Derneği ile ortaklaşa düzenlenen kursta İngiltere'den John Parr İzmir'li psikologlara TA 101 kursu verdi.